



DEN NORSKE KIRKE

Feiring menighet

Referat 02/23

Møte innkalt av: Guro O. Brox (menighetssekretær) på vegne av Arne Limbodal (leder)	Type møte: Menighetsrådsmøte
Tid/Sted: Onsdag 19. april kl. 18:30 på Bedehuset	
Til stede: Arne Limbodal, Anne Gro Vrålstad Brodshaug, Thomas Sandviken, og Terje Kjølsvik Forfall: Eirin Ester Skålerud Leontin, Kenneth Flatmo, Ole-Martin Haugli	
Kopi innkalling sendt: varamedlemmer, Irén Hartz Sandviken, Lill-Tove Klingenberg, Wenche Ruud og Ellinor Ihle	

Agenda:

En sak meldt til eventuelt og fikk saksnummer 17/23.

Sak 12/23 Godkjenning av møteinnkalling og saksliste

Vedtak: møteinnkalling og saksliste godkjennes

Sak 13/23 Protokollen fra menighetsrådets møte 01. februar 2023

Protokollen er godkjent av de som var til stede

Vedtak: Protokollen tas til etterretning

Sak 14/23 Info fra leder, fellesråd og prest

Leder:

- 7 konfirmanter gjennomført KN-aksjonen. Totalt innsamlet 11 207,- fra Feiring menighet.
- Diverse samlinger og kurs/fagdager
- Kjørt ut flyers til innbyggerne i Feiring

Fellesrådet:

Møte i mai. Økonomi og økonomiske innstramminger. Strømsparing, tiltak på kontor.

Prest:

- To konfirmanter på konfirmasjonsleir
- Prestestilling i Hurdal lyst ut.
- Prosten, kateket og diakon sykmeldt helt/delvis. Kapellanen i permisjon, 75% vikar for kapellanen

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering

Sak 15/23 Dugnad på kirkegården

Planlegge dugnaden på kirkegården.

Plakater lages av menighetsforvalter, informasjon om dugnad på kalender, Facebook og feiring.info.

Vaffeltorsdag + dugnad

Dato 4. mai 2023 kl. 17-19.

Terje steker vafler og Arne ordner kaffe.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering.



DEN NORSKE KIRKE

Feiring menighet

Sak 16/23 Kirkevalget 2023

Menighetsrådet bes gå igjennom nominasjonslisten for godkjenning. Nominasjonskomiteen avleverer listeforslaget til menighetsrådet før menighetsrådsmøtet.

Valgreglene bestemmer at den offisielle valglisten skal legges ut til gjennomsyn når valgstyret innen 30.april godkjenner listeforslaget. Stemmesedler trykkes før forhåndsstemmegivningen starter 10.august. Ved valget kan velgeren gi inntil tre kandidater på stemmeseddelen en personstemme. Kandidater på listen som har oppnådd et personlig stemmetall på minst fem prosent av listens stemmetall, kåres i rekkefølge etter antall mottatte personlige stemmer. Øvrige kandidater kåres på grunnlag av sin rekkefølge på listen. Har flere kandidater fått like mange stemmer, er rekkefølgen på listen avgjørende.

Dersom det ved valg av menighetsråd bare er godkjent listeforslag fra nominasjonskomiteen, skal det åpnes for supplerende nominasjon, uavhengig av hvor mange kandidater det er på valglisten. Dette skal kunngjøres innen 30.april, med frist til kl. 12 den 15.mai. Et forslag til kandidat fremmet ved supplerende nominasjon skal være underskrevet av fem stemmeberettigede forslagsstillere, se valghåndbokens kapittel 5.6.

Valgstyret skal legge til rette for forhåndsstemming minst to timer i uken i perioden for forhåndsstemmegivningen (fra 10.august), etter en gudstjeneste minst én søndag i perioden, samt den siste torsdagen i august i tidsrommet 15:00 til 20:00. Velgere som på grunn av sykdom eller uførhet ikke kan avgi ordinær forhåndsstemme, kan etter søknad til valgstyret avgi forhåndsstemme der de oppholder seg dersom valgstyret velger å legge til rette for det.

Dersom en kandidat gjør tjeneste som valgfunksjonær, er det viktig at vedkommende er bevisst på at tjenesten skal gjennomføres på en nøytral måte, uten at det blir begått valgagitasjon. Valgagitasjon er ikke tillatt i det rommet der forhåndsstemmegivning foregår, eller i valglokalet og i de rom velgeren må passere for å komme fram til valglokalet.

Kirkerådet oppfordrer valgstyret til å benytte muligheten for kandidatpresentasjon på <kirkevalget.no>. Presentasjonen bør også inneholde opplysninger om utdanning, yrke, verv i kirkelig, offentlig og organisasjonsmessig sammenheng, satsningsområder og bilde.

Merk: Kandidatene oppfordres til å sende slik informasjon om seg selv i epost til vår menighetsforvalter Guro Brox, GO986@kirken.no, i løpet av inneværende måned!

Vedtak: Rådet godkjenner det fremlagte listeforslaget



DEN NORSKE KIRKE

Feiring menighet

Sak 17/23 Sammenslåing Eidsvoll og Hurdal kirkelige Fellesråd

Feiring menighetsråd gjorde i sak 62/22 vedtak om at Rådet ønsker permanent sammenslåing av Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd fra og med 01.01.2024. Menighetsrådets vedtak ble lagt fram for menighetens menighetsmøte den 12/03 som Rådets anbefaling om veien videre fra 01.01.2024. Menighetsmøtet støttet Menighetsrådets anbefaling om permanent sammenslåing fra 01.01.2024.

Vedtak:

Etter at menighetsmøtet i sitt møte 12/03 stilte seg bak Menighetsrådets anbefaling om permanent sammenslåing av Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd fra 01.01.2024, fatter Feiring menighetsråd endelig vedtak om at Feiring menighetsråd ønsker at Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd videreføres som en permanent ordning fra 01.01.2024, etter at prøveordningen på fire år utløper pr 31.12.2023.

18/23 Eventuelt

*Menighetsforvalter får ut mer informasjon om Feiring menighet, gudstjenester og kirkevalget.

*Menighetsrådet kan benytte Eidsvoll Puls for rapportasje om menigheten, informasjon, kirkevalget o.l.

Neste møte:

31.05.2023 kl. 18:30.

23.08.2023 kl. 18:30

- Møtedatoer for høsten må settes

- Planlegge gullkonfirmanter 24.09

Referent Guro O. Brox